1

证券代码：300232 证券简称：洲明科技  公告编号：2021-060

深圳市洲明科技股份有限公司

关于战略合作的进展暨合资公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、合作情况概述

深圳市洲明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年12月2日在巨

潮资讯网披露了《关于与京东方科技集团股份有限公司签署战略合作协议的公告》

（公告编号：2020-197），公司与京东方科技集团股份有限公司（以下简称“京

东方”）签署了《战略合作协议》。

2021年4月14日，公司在巨潮资讯网披露了《关于战略合作的进展暨签署协

议拟设立合资公司的公告》（公告编号：2021-020）。公司的全资子公司深圳市

前海洲明投资管理有限公司（以下简称“前海洲明”）与京东方的全资子公司京

东方智慧科技有限公司（以下简称“京东方智慧科技”）拟共同出资成立“深圳

市京东方智慧光显科技有限公司”（以下简称“合资公司”）。

二、交易的进展

近日，合资公司已完成了相关工商注册登记手续，并取得了深圳市市场监督

管理局核发的《营业执照》，登记的相关信息如下：

1、公司名称：深圳市京东方智慧光显科技有限公司

2、类型：有限责任公司

3、成立日期：2021年5月26日

4、法定代表人：陆宽

5、注册资本：6,000万人民币

6、住所：深圳市南山区粤海街道高新区社区科苑南路3099号中国储能大厦

3701

7、经营范围：技术推广服务;电子显示产品、照明产品技术检验测试;销售路

灯杆、照明灯、太阳能照明灯、电子产品、硬件及辅助设备;设备维修;货物进出

2

口;技术进出口;计算机系统集成;舞台表演灯光服务;工业工程设计服务;互联网信

息服务;合同能源管理(需经专项审批的项目除外)、节能技术检测、节能技术咨询。

三、对上市公司的影响

1、本次合作将通过发挥各自技术和业务优势，汇聚双方在传统和新型显示

业务领域的核心竞争力实现合作共赢。合资公司的成立将进一步助力公司增强技

术实力，拓宽业务市场，对深化公司产业布局和落实中长期发展战略规划具有重

要意义。

2、本次战略合作对公司年度经营业绩的影响需视后续具体项目合作和实施

情况而定。敬请投资者理性投资，注意投资风险。

四、其他说明

截至目前，公司不存在最近三年披露的框架协议无进展或进展未达预期的情

况。

五、备查文件

1、深圳市京东方智慧光显科技有限公司的《营业执照》。

特此公告。

深圳市洲明科技股份有限公司董事会

2021年5月26日